
ZARZĄDZENIE NR 240/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XXXIII sesji w dniu 28 marca 2018 r.:

1) Nr XXXIII/213/2018 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.;

2) Nr XXXIII/214/2018  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo       na 
lata 2018-2021;

3) Nr XXXIII/215/2018 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na     realizację 
zadania pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1111B Filipów – Olszanka –    Chachłuszki – Stara 
Chmielówka w km 10+772,5 – 11+580 etap II";

4) Nr XXXIII/216/2018 w sprawie uwzględnienia skargi Prokuratora Rejonowego w Suwałkach            oraz 
uchylenia niektórych przepisów regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków.

§ 2. Uchwała wymieniona w § 1 nie wymaga organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostaje przekazana do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 7FC3C21E-5499-467D-8993-2708D7834BF1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 240/2018

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

Lp. Nr
uchwały

W sprawie Pracownik
realizujący

uchwałę

Data
otrzymani

a
uchwały

Podpis
pracownika

1. XXXIII/213/201
8

zmian w budżecie gminy na 2018 r. Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

2. XXXIII/214/201
8

w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy 
Bakałarzewo na lata 2018-2021

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

3. XXXIII/215/201
8

w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Suwalskiemu 
na realizację zadania pn. 
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 
1111B Filipów – Olszanka – 
Chachłuszki – Stara Chmielówka 
w km 10+772,5 – 11+580 etap II"

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

Młodszy referent 
Tomasz 
Przemielewski

4. XXXIII/216/201
8

w sprawie uwzględnienia skargi 
Prokuratora Rejonowego 
w Suwałkach  oraz uchylenia 
niektórych przepisów regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków

Kierownik OPA
Ewa Żukowska

Id: 7FC3C21E-5499-467D-8993-2708D7834BF1. Podpisany Strona 1




